регионы кыргызской республики

£Н£Р ЖАЙ ПРОДУКЦИЯСЫНЫН НЕГИЗГИ Т²РЛ£Р²Н £НД²Р²²

ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ ВИДОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Баткен облусу

	Лигнит (кірј¾ кјмір), ми¾ т
	203,6
	249,0
	294,0
	222,1
	378,7
	Лигнит (бурый уголь), тыс. т

	Эт жана тамактык 
субпродуктулар, т
	180,0
	172,1
	232,8
	643,3
	742,8
	Мясо и пищевые 
субпродукты, т

	£с³мд³к
майы, т
	493,6
	425,6
	209,0
	173,7
	149,2
	Растительное
масло, т

	Дан эгиндеринин уну, ми¾ т
	14,0
	10,4
	9,9
	4,01
	4,9
	Мука из зерновых культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, 
ми¾ т
	10,7
	12,1
	9,5
	9,01
	9,2
	Хлеб свежий,
тыс. т

	Ферменттеш-тирилген 
тамеки, ми¾ т
	-
	-
	-
	-
	-
	Табак ферментированный, 
тыс. т

	Эркектердин 
жана балдардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, ми¾ даана
	28,6
	21,5
	21,2
	24,6
	28,7
	Одежда верхняя,
кроме  трикотажной, мужская и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын сырткы кийими, 
трикотаждан
башка, мин даана
	47,1
	33,6
	31,5
	28,9
	22,5
	Одежда верхняя,
кроме трикотажной, женская и для девочек, тыс.шт.

	Бут кийим, т³гјй
	1290
	1338
	1202
	975
	14418
	Обувь, пар

	Эмерек, 
ми¾ сом
	11242
	15151,1
	23968,8
	60686,4
	58311,0
	Мебель,
тыс. сомов

	Электр энергиясы, 
млн. кВт. с
	5,3
	5,1
	4,1
	3,2
	4,3
	Электроэнергия,
млн. кВт. ч

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Жалал-Абад облусу

	Таш к¼м³р 
жана лигнит, 
ми¾ т
	231,0
	159,8
	146,9
	130,3
	155,6
	Уголь каменный 
и лигнит, 
тыс т

	Иштетилбеген
мунайзат, ми¾ т
	68,7
	94,9
	133,2
	169,2
	188,4
	Сырая нефть,
тыс. т

	Табигый газ, 
млн. м3
	32,5
	31,6
	28,9
	26,0
	27,3
	Природный газ,
млн. м 3

	Эт жана тамактык 
субпродуктулар, т
	5,0
	4,9
	3,7
	17,5
	19,5
	Мясо и пищевые 
субпродукты, т

	Иштетилген 
суюк 
с³т, т
	33,8
	4,0
	-
	-
	-
	Молоко 
обработанное 
жидкое, т

	£с³мд³к
майы, т
	12212
	12249
	10124
	9775
	10 191,9
	Масло 
растительное, т

	Катырылган нан 
жана печенье, 
кондитердик 
азыктар жана 
пирожныйлар, т
	470,5
	804,7
	890,6
	1303,1
	1671,8
	Сухари
и печенье, 
изделия
кондитерские
и пирожные, т

	Шоколад, 
шоколаддан 
жана канттан 
жасалган кондитердик азыктар, т
	-
	-
	-
	-
	-
	Шоколад,
изделия 
кондитерские
из шоколада
и сахара, т

	Дан эгиндеринин уну, ми¾ т
	62,5
	55,8
	47,7
	31,61
	23,3
	Мука из зерновых культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, 
ми¾ т
	10,0
	10,8
	11,5
	12,31
	12,9
	Хлеб свежий, тыс. т

	Кардо жана 
тарак менен 
тытылган пахта 
буласы, ми¾ т
	10,6
	7,1
	8,4
	8,6
	8,1
	Волокно хлопковое кардо- и гребнечесанное, 
тыс. т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Аялдардын жана кыздардын сырткы кийими, трикотаждан башка,
мин даана
	70,8
	72,7
	72,8
	75,5
	77,6
	Одежда верхняя, кроме трикотажной, женская и для девочек, тыс.шт.

	Бут кийим, т³гјй
	2375
	116425
	286177
	40542
	3150
	Обувь, пар

	Мотор майы 
(бензин), 
ми¾ т
	9,0
	7,6
	6,1
	8,5
	11,2
	Моторное 
топливо 
(бензин), тыс. т 

	Газойли 
(дизель майы), ми¾ т
	26,1
	24,3
	18,3
	18,7
	50,1
	Газойли 
(дизельное топливо), тыс. т

	Му¾айзат отуну
(мазут), ми¾ т
	39,5
	38,8
	29,4
	26,1
	77,9
	Топливо нефтяное (мазут), тыс. т

	Курулуш 
кирпичтери, 
пол ³ч³н блоктор 
жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ отко чыдамдуу эмес буюмдар, 
млн. даана
	8,8
	12,4
	10,1
	11,9
	11,1
	Кирпичи 
строительные,
блоки для полов 
и изделия 
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные,
млн. шт.

	Электр лампала-
ры, млн. даана
	191,6
	167,4
	146,1
	122,6
	122,8
	Лампы электрические, млн.шт.

	Электр энергиясы, млн. кВт. с
	13054,6
	10735,4
	11092,0
	13788,9
	13 954,8
	Электроэнергия, 
млн. кВт. ч

	Ысык-К¼л облусу

	Таш к¼м³р,
ми¾ т
	1,0
	3,4
	3,8
	0,0 
	0,1
	Уголь каменный, 
тыс. т

	Эт жана тамактык 
субпродуктулар, т
	32,2
	42,8
	49,9
	73,8
	72,4
	Мясо и пищевые
субпродукты, т

	Колбасалар, 
т
	1,5
	-
	-
	-
	-
	Колбасные 
изделия, т

	Бардык т³рд¼г³
чалган май, т
	275,1
	351,5
	475,1
	819,2
	477,1
	Масло сливочное 
всех видов, т

	Бардык
т³рд¼г³ сырлар, т
	1312,0
	1277,2
	1468,2
	1589,5
	1 827,9
	Cыры всех 
типов, т

	Иштетилген 
суюк с³т, 
т
	116,1
	132,0
	206,9
	130,2
	140,9
	Молоко 
обработанное 
жидкое, т

	Коюлтулбаган
же таттуу кошул-баган каймак, т
	12,1
	10,7
	9,1
	5,6
	3,3
	Сливки несгущеные или неподслащенные, т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Дан 
эгиндеринин уну, 
ми¾ т
	32,7
	24,1
	19,5
	12,71
	12,8
	Мука из зерновых культур, 
тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, 
ми¾ т
	5,4
	5,7
	5,8
	5,01
	4,7
	Хлеб свежий,
тыс. т

	Эркектердин 
жана балдардын сырткы кийими, трикотаждан башка, мин даана
	0,9
	0,7
	0,5
	0,3
	0,1
	Одежда верхняя, 
кроме трикотажной, мужская и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан
башка, мин даана
	25,9
	16,8
	15,5
	18,5
	17,6
	Одежда верхняя, 
кроме трикотажной, женская и для девочек, тыс.шт.

	Бут кийим, 
ми¾ т³гјй
	824,9
	-
	-
	-
	-
	Обувь,
тыс. пар

	Бетондон
жасалган курама курулуш конструкциялары, т
	7791
	7994
	18274
	10860
	7 479,5
	Сборные 
строительные 
конструкции 
из бетона, т

	Курулуш 
кирпичтери, 
пол ³ч³н блоктор 
жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ отко чыдамдуу эмес буюмдар, млн. даана
	2,5
	1,9
	1,9
	2,1
	2,9
	Кирпичи 
строительные, 
блоки для полов
и изделия 
аналогичные 
керамические,
неогнеупорные,
млн. шт.

	Электр плиткалар, 
ми¾ даана
	1,1
	0,9
	0,4
	-
	-
	Электроплитки,
 тыс. шт.

	Нарын облусу

	Лигнит, ми¾ т
	678,3
	753,2
	820,9
	857,5
	1 087,7
	Лигнит, тыс. т

	Эт жана тамактык 
субпродуктулар, т
	-
	-
	-
	-
	-
	Мясо и пищевые 
субпродукты, т

	Бардык т³рд¼г³
чалган май, т
	36,3
	33,6
	19,8
	23,3
	31,4
	Масло сливочное
всех видов, т

	Газдаштырылган, 
таттуу эмес, 
жыттандырылбаган минералдык 
суулар, 
ми¾ л
	-
	126,3
	299,6
	250,5
	179,1
	Воды минеральные  и газированные, неподслащенные и неароматизированные, 
тыс. л

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Дан эгиндеринин уну, ми¾ т
	18,6
	18,6
	15,6
	12,81
	10,3
	Мука из зерновых культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан
нан, т
	1159,0
	1229,4
	1361,6
	1525,51
	1 644,0
	Хлеб
свежий, т 

	Эркектердин 
жана балдардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, мин, даана
	1,9
	1,0
	1,1
	1,2
	1,4
	Одежда верхняя, кроме трикотажной, мужская и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
мин, даана
	1,1
	1,1
	1,2
	1,6
	1,4
	Одежда верхняя, 
кроме 
трикотажной, 
женская 
и для девочек,
тыс. шт.

	Курулуш 
кирпичтери, пол ³ч³н блоктор 
жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ 
отко чыдамдуу эмес буюмдар, 
млн. даана
	0,4
	0,2
	0,1
	0,1
	0,3
	Кирпичи 
строительные, 
блоки для полов 
и изделия 
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные,
млн. шт.

	Электр энергиясы, 
млн. кВт. с
	106,8
	144,9
	153,5
	151,1
	147,1
	Электроэнергия, 
млн. кВт. ч

	Ош облусу

	Таш к¼м³р 
жана лигнит, 
ми¾ т
	698,1
	763,2
	585,7
	646,3
	773,2
	Уголь каменный
и лигнит,
тыс. т

	Эт 
жана тамактык 
субпродуктулар, т
	3486
	3717
	4206
	4570
	4 727,4
	Мясо 
и пищевые 
субпродукты, т

	Јс³мд³к майы, 
ми¾ т
	1,0
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	Растительное
масло, тыс. т

	Дан 
эгиндеринин 
уну, ми¾ т
	37,7
	37,0
	33,6
	27,61
	24,7
	Мука 
из зерновых культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан 
нан, ми¾ т
	4,6
	4,9
	4,9
	5,31
	5,5
	Хлеб свежий,
тыс. т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Ферменттештирил-ген тамеки, 
ми¾ т
	5,6
	2,0
	0,3
	0,1
	0,6
	Табак
ферментированный, тыс. т

	Кардо 
жана тарак менен 
тытылган пахта 
буласы, т
	5679,6
	3807,4
	5869,5
	7018,1
	7 635,3
	Волокно
хлопковое 
кардо- и гребнечесанное, т

	Эркектердин 
жана балдардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
ми¾ даана
	0,3
	1,7
	3,0
	2,1
	2,4
	Одежда 
верхняя, кроме 
трикотажной, 
мужская 
и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
ми¾ даана
	33,7
	30,3
	33,5
	36,2
	52,8
	Одежда 
верхняя, кроме 
трикотажной, 
женская 
и для девочек, 
тыс. шт.

	Бут кийим,
ми¾ т³гјй
	326,8
	451,0
	1135,8
	1069,7
	2890,7
	Обувь,
тыс. пар

	Курулуш 
кирпичтери, 
пол ³ч³н блоктор жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ отко чыдамдуу эмес буюмдар, млн. даана
	16,7
	12,7
	12,4
	15,1
	16,5
	Кирпичи 
строительные, 
блоки для полов 
и изделия 
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные,
млн. шт.

	Талас облусу

	Эт жана тамактык 
субпродуктулар, т
	307,2
	324,6
	341,1
	366,8
	391,3
	Мясо и пищевые
субпродукты, т

	Бардык т³рд¼г³
чалган май, т
	583,4
	481,4
	555,8
	1090,1
	978,8
	Масло сливочное всех видов, т

	Иштетилген 
суюк с³т, 
т
	8,6
	2,5
	2,5
	2,4
	0,9
	Молоко 
обработанное 
жидкое, т

	Бардык т³рд¼г³
сырлар, т
	1027,6
	642,4
	667,1
	1079,4
	754,0
	Сыры всех
типов, т

	Дан эгиндеринин уну, ми¾ т
	11,8
	3,2
	2,4
	2,31
	2,3
	Мука из зерновых культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, т
	619,2
	718,9
	663,4
	624,01
	628,2
	Хлеб свежий,т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Эркектердин 
жана балдардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, ми¾ даана
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	Одежда верхняя, кроме трикотажной, мужская и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
ми¾ даана
	1,7
	1,7
	1,7
	1,8
	2,0
	Одежда верхняя, кроме трикотажной, 
женская 
и для девочек,
тыс. шт.

	Курулуш 
кирпичтери, пол ³ч³н блоктор 
жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ отко чыдамдуу эмес буюмдар, 
млн. даана
	1,7
	1,0
	1,5
	1,7
	1,2
	Кирпичи 
строительные, 
блоки для полов 
и изделия
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные,
млн. шт.

	Ч³й облусу

	Эт жана тамактык субпродуктулар, т
	2707,9
	4036,8
	4387,5
	4583,8
	4 244,2
	Мясо и пищевые
субпродукты, т

	Колбасалар, 
т
	2409,0
	2311,6
	2545,3
	2562,5
	4 581,6
	Колбасные 
изделия, т

	Иштетилген 
суюк с³т, 
т
	21243,7
	22882,2
	29083,4
	22888,8
	28 258,0
	Молоко 
обработанное  жидкое, т

	Коюлтулбаган 
же таттуу
кошулбаган
каймак, т
	2,0
	40,1
	438,7
	270,1
	1 095,1
	Сливки, 
несгущенные 
или неподслащенные, т

	Бардык т³рд¼г³
сырлар, т
	629,5
	1526
	1785,7
	879,9
	1 379,9
	Сыры всех
типов, т

	Бардык т³рд¼г³
чалган май, т
	1135,9
	1037,7
	1855,6
	2074,5
	2 724,5
	Масло сливочное всех видов, т

	Кумшекер, 
ми¾ т
	20,2
	24,2
	67,3
	101,2
	122,3
	Сахар-песок, 
тыс. т

	К¼¾д¼й,
бышырылбаган
макарон
азыктары, 
т
	6484,4
	9641,2
	7184,3
	8353,9
	6 708,5
	Макаронные
изделия без начинки, не подвергнутые тепловой обработке, т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Јс³мд³к
майы, т
	169,6
	239,2
	276,9
	310,6
	429,4
	Масло
растительное, т

	Катырылган нан жана печенье, кондитердик азыктар жана 
пирожныйлар, т
	3748
	3469,6
	3735,7
	4013,8
	2896,3
	Сухари
и печенье, 
изделия
кондитерские
и пирожные, т

	Шоколад, шоколаддан жана канттан жасалган кондитердик азыктар, т
	997,1
	782,2
	1487,4
	1537,6
	1 178,0
	Шоколад, 
изделия
кондитерские 
из шоколада 
и сахара, т

	Этил спирти,
ми¾ л
	4492,0
	5067,1
	4343,2
	2745,4
	3 003,7
	Этиловый спирт, 
тыс. л

	Газдаштырылган, таттуу эмес, 
жыттандырыл-баган минералдык суулар, 
ми¾ л
	8767,1
	6777,7
	6285,4
	6371,8
	9 881,7
	Воды 
минеральные 
и газированные,
неподслащенные 
и неароматизированные, тыс. л

	Алкоголсуз 
суусундуктар, 
ми¾ л
	6066,0
	6972,3
	10353,2
	10774,8
	11 453,0
	Безалкогольные
напитки, 
тыс. л

	Пиво, ми¾ л
	17558
	17859
	15562
	15713
	20 417,7
	Пиво, тыс. л

	Дан 
эгиндеринин уну, ми¾ т
	80,2
	49,7
	63,4
	105,21
	60,5
	Мука 
из зерновых 
культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, ми¾ т
	34,9
	31,6
	29,6
	24,51
	37,9
	Хлеб свежий,
тыс. т

	Кардо жана 
тарак менен 
тытылбаган 
жуулган, чыбашсыз ж³н, т
	169,7
	288,4
	367,0
	75,2
	570,3
	Шерсть мытая 
обезжиренная, 
не подвергнутая 
кардо- или 
гребнечесанию, т

	Килем 
жана килем 
буюмдары, 
ми¾ м2
	-
	-
	-
	-
	-
	Ковры 
и ковровые 
изделия, 
тыс. м2

	Машина 
жана кол менен токулган 
трикотаж байпак буюмдары, 
ми¾ т³гјй
	331,2
	225,3
	206,9
	319,4
	313,5
	Трикотажные
чулочно-носочные изделия машинной 
и ручной вязки,
тыс. пар

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Эркектердин 
жана балдардын сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
ми¾ даана
	1266,7
	1314,8
	1322,8
	1385,7
	1 426,0
	Одежда 
верхняя, кроме 
трикотажной, 
мужская 
и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын 
сырткы кийими, трикотаждан башка, ми¾ даана
	8910,6
	9775,5
	9171,9
	8378,9
	8 560,5
	Одежда верхняя,
кроме трикотажной, женская и для девочек, тыс. шт.

	Ич кийим, 
трикотаждан 
башка, 
ми¾ даана
	3031,9
	511,1
	366,4
	1300,6
	1 068,2
	Белье нижнее 
прочее, кроме 
трикотажного,
тыс. шт.

	Бут кийим,
ми¾ т³гјй
	1552,8
	193,0
	326,7
	30,5
	47,1
	Обувь,
тыс. пар

	Айнек 
тилкеси, 
ми¾ м2
	21811,4
	14883,2
	17879,0
	26577,3
	28  729,0
	Листовое  
стекло,
 тыс м2

	Цемент, 
ми¾ т
	865,5
	766,8
	623,5
	690,4
	750,1
	Цемент,
тыс. т

	Толкун 
сымал шифер, беттер, панелдер, плиткалар жана ушул ¼¾д³³ асбест-цементтен 
жасалган буюмдар, ми¾ т
	49,7
	43,7
	54,5
	65,7
	64,1
	Шифер 
гофрированный,
листы, панели, 
плитки 
и изделия
аналогичные 
из асбоцемента, тыс. т

	Курулуш 
кирпичтери,
пол ³ч³н блоктор жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ отко чыдамдуу эмес буюмдар, 
млн. даана
	39,5
	29,5
	30,5
	16,6
	32,3
	Кирпичи 
строительные, 
блоки для полов 
и изделия 
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные, 
млн. шт.

	Электр 
энергиясы, млн. кВт. с
	151,1
	223,1
	267,1
	223,8
	247,0
	Электро-
энергия, 
млн. кВт. ч

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Бишкек шаары

	Колбасалар, 
т
	869,0
	655,6
	660,5
	879,8
	915,4
	Колбасные
изделия, т

	Иштетилген 
суюк 
с³т, т
	9145,2
	8420,4
	7133,3
	8642,3
	9 744,5
	Молоко 
обработанное 
жидкое, т

	Бардык 
т³рд¼г³
чалган май, т
	175,6
	202,9
	217,5
	222,6
	205,6
	Масло 
сливочное 
всех видов, т

	Бардык т³рд¼г³
сырлар, т
	204,9
	163,4
	168,4
	158,1
	126,1
	Сыры 
всех типов, т

	Катырылган нан
жана печенье,
кондитердик 
азыктар 
жана пирожныйлар, т
	1625,2
	775,7
	665,4
	1082,8
	790,8
	Сухари и печенье, изделия кондитерские 
и пирожные 
длительного 
хранения, т

	Шоколад, 
шоколаддан жана 
канттан жасалган кондитердик 
азыктар, т
	317,0
	332,8
	318,6
	316,4
	1 085,9
	Шоколад,
изделия 
кондитерские 
из шоколада
и сахара, т

	Сигареталар,
млн. даана
	507,3
	-
	6,0
	-
	-
	Сигареты,
млн. шт.

	«Шампан» 
т³р³нд¼г³ шарап, 
ми¾ л
	367,1
	35,6
	59,7
	41,6
	30,0
	Вино типа 
«Шампанское», 
тыс. л

	Пиво, ми¾ л
	9259,8
	8212,2
	8249,0
	9228,0
	7840,6
	Пиво, тыс. л

	Газдаштырылган, 
таттуу эмес, 
жыттандырылбаган минералдык 
суулар, 
ми¾ л
	33030,6
	25645,4
	22735,0
	31150,3
	20230,7
	Воды минеральные и газированные, неподслащенные и неароматизиро-ванные, тыс. л

	Алкоголсуз 
суусундуктар, 
ми¾ л
	94527,5
	93722,6
	96636,9
	104183,3
	114 234,7
	Безалкогольные
напитки, 
тыс. л

	Дан 
эгиндеринин 
уну, ми¾ т
	77,0
	58,4
	57,1
	61,41
	42,4
	Мука из зерновых культур, 
тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, ми¾ т
	36,5
	32,6
	30,4
	1,61
	33,6
	Хлеб свежий,
тыс. т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	К¼¾д¼й,
бышырыл-
баган
макарон
азыктары,
т
	6264,9
	5919,3
	3124,2
	3555,4
	171,2
	Макаронные 
изделия 
без начинки,
не подвергнутые тепловой 
обработке, т

	Машина 
жана кол менен токулган трикотаж байпак 
буюмдары, 
ми¾ т³гјй
	30489
	13415,8
	8318,7
	7355,7
	7 282,7
	Трикотажные 
чулочно-носочные изделия 
машинной 
и ручной вязки, 
тыс. пар

	Эркектердин 
жана балдардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан
башка, 
ми¾ даана
	1900,2
	1485,9
	1147,7
	2558,4
	3 476,0
	Одежда верхняя, 
кроме 
трикотажной, 
мужская 
и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан
башка, 
ми¾ даана
	24664,9
	10727,4
	9313,5
	9224,4
	13 190,0
	Одежда верхняя,
кроме трикотажной, 
женская 
и для девочек, 
тыс. шт.

	Ич кийим, 
трикотаждан 
башка, 
ми¾ даана
	11088,7
	16002,5
	9418,8
	6908,3
	8 551,6
	Белье нижнее 
прочее, кроме 
трикотажного, 
тыс. шт.

	Кардо жана тарак 
менен тытылган 
кийимдик ж³н 
кездемелер, 
ми¾ м2
	-
	-
	-
	-
	-
	Ткани из шерсти 
кардо- и гребнечесанной 
для одежды, 
тыс. м2

	Ири м³й³зд³³ 
малдын же 
жылкы ¼¾д³³ 
жаныбарлардын 
терилеринен 
жасалган
 булгаары 
(катуу булгаары 
товарлары), 
ми¾ дм2
	2423,6
	4103,7
	3558,9
	3452,1
	1 526,2
	Кожа из шкур
крупного рогатого скота 
или шкур 
животных 
семейства 
лошадиных
(жесткие 
кожтовары), 
тыс. дм2

	Бут кийим,
ми¾ т³гјй
	184,3
	7823,7
	3016,8
	2163,6
	544,9
	Обувь,
тыс. пар

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Бетондон 
жасалган курама 
курулуш 
конструкциялары, ми¾ т
	127,0
	121,0
	111,3
	127,7
	124,7
	Сборные
строительные 
конструкии
из бетона, 
тыс. т

	Курулуш 
кирпичтери, 
пол ³ч³н блоктор жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ отко 
чыдамдуу эмес буюмдар, 
млн. даана
	4,7
	4,3
	1,9
	3,5
	2,4
	Кирпичи 
строительные,
блоки
для полов 
и изделия 
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные, 
млн. шт.

	Автомобиль 
радиаторлору, 
ми¾ даана
	112,0
	80,2
	85,7
	116,8
	95,8
	Радиаторы
автомобильные, 
тыс. шт.

	Электр энергиясы, млн. кВт. с
	1253,5
	1906,2
	1598,2
	1209,7
	1370,9
	Электроэнергия, 
млн. кВт. ч

	Ош шаары

	Эт 
жана тамактык субпродуктулар, т
	1624,3
	2418,4
	3101,8
	3315,5
	3141,2
	Мясо 
и пищевые 
субпродукты, т

	Бардык т³рд¼г³
чалган май, т
	7,8
	4,9
	3,7
	5,0
	5,0
	Масло сливочное 
всех видов, т

	Иштетилген
суюк 
с³т, т
	148,4
	152,9
	130,6
	157,1
	162,2
	Молоко 
обработанное 
жидкое, т

	Јс³мд³к
майы, т
	-
	-
	-
	
	83,5
	Растительное
масло, т

	Дан эгиндери-
нин уну, ми¾ т
	16,2
	15,6
	19,7
	29,71
	7,1
	Мука из зерновых культур, тыс. т

	Жа¾ы бышкан нан, ми¾ т
	2,9
	2,7
	2,4
	2,41
	2,6
	Хлеб свежий,
тыс. т

	Кардо 
жана тарак 
менен тытылган 
пахта буласы, т
	2791,2
	2670,0
	2368,9
	2241,7
	1864,4
	Волокно хлопковое кардо- и гребнечесанное, т

	уландысы
	
	продолжение

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	Эркектердин 
жана балдардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
мин даана
	24,7
	30,4
	58,2
	19,7
	23,3
	Одежда 
верхняя, кроме 
трикотажной,
мужская 
и для мальчиков, тыс. шт.

	Аялдардын 
жана кыздардын 
сырткы кийими, 
трикотаждан 
башка, 
мин даана
	178,9
	192,9
	185,7
	158,7
	212,9
	Одежда 
верхняя, кроме 
трикотажной,
женская 
и для девочек,
тыс. шт.

	Курулуш 
кирпичтери, 
пол ³ч³н блоктор 
жана керамикалык, ошол ¼¾д³³ 
отко чыдамдуу 
эмес буюмдар, 
млн. даана 
	6,5
	6,1
	8,2
	10,9
	9,6
	Кирпичи 
строительные, 
блоки для полов 
и изделия 
аналогичные 
керамические, 
неогнеупорные, 
млн. шт.

	Электр энергиясы, 
млн. кВт. с
	1,0
	-
	-
	-
	-
	Электроэнергия, 
млн. кВт. ч

	
	
	
	
	
	
	

	1  Кјміскј экономиканын 
эсебин кошпогондо.
	
	1 Без учета теневой 
экономики.
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